de fundos na divisa com o  lote 65  da Quadra F,  24,00m na lateral direita na divisa com o

lote  58  da Quadra  F  e  24.12m  iia  lateral  esquerda na divisa com  faixa de servidao  ptiblica,

totalizando  de  136,10m2  (planta de  situacao  anexa). A propriedade,  inscrita sob o  ntimero

de Matricula 52.616,  foi  avaliada em R$  65.328,00  (sessenta e cinco mil, trezentos  e vinte

e oito reais).

Por sua vez, o Lote 2, possui uma area de 300,00m2, situado na Rua Jurandir Peron,

Bairro  Peixoto  Filho,  nas  adjacencias  do  Loteamento  Mangabeiras,  (planta  de  situagao

anexa).  A  propriedade,  inscrita  sob  o  nhmero  de  Matricula  52.154,  foi  avaliada  em  R$

85.500,00 (oitenta e cinco mil e quinhentos reais).

Registra-se`  ainda.  conforme  consta  na  mensagem  n°  019  de  2021,  que  embora  os

valores  de  avaliagao  sejam  distintos,  a  permuta  e  5.L„%  /or#cz,  de  modo  que  nao  cabe  o

pagamento da diferenga aos outros permutantes.